PORTARIA CRP 16 Nº 006/2010

Mudança de Endereço do
Conselho Regional de Psicologia
16ª Região ES.

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, que lhe são conferidas pela Lei n
o
 5.766, de 20 de dezembro de 1971;

CONSIDERANDO a decisão e aprovação na 75ª Sessão Plenária realizada em 19 de junho de

2010.

RESOLVE:

1 – Alterar o endereço da sede do Conselho Regional de Psicologia 16ª Região – ES de Rua

Ferreira Coelho nº 330 sala 805, 806, 807, Praia do Suá, Vitória-ES, CEP: 29050-280 para Rua

Desembargador Ferreira Coelho nº 330 sala 805, 806, 807, 808, Praia do Suá, Vitória-ES, CEP:

29052-210.

2 – Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Vitória, 21 de junho de 2010.

Hildiceia dos Santos Affonso

Conselheira– Presidente

Mônica Nogueira dos Santos Vilas Boas

Conselheira– Secretaria